ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus PB, 14 de Março de 2022.
PORTARIA N° IN 00004/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° IN00004/2022, que objetiva:
Contratação de atração musical para apresentação na Festa do Padroeiro do Distrito de São José
do Município de Bom Jesus no dia 18/03/2022 por intermédio de empresário exclusivo; com base
nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente,  a qual sugere a contratação
de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

\  Vn ■ v'^ .
3N1SE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

DE

Impresso por convidado em 24/02/2025 16:23. Validação: 2241.E671.00BA.EA31.A0B2.ECE4.D5D6.5AA1.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 25999/22. Data: 18/03/2022 15:10. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2